
 

          Народно събрание
брой: 78, от дата 17.9.2021 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.2

Решение по Доклад за дейността на Временната комисия за разследване на факти и обстоятелства при използване на
сълзотворен газ, употребата на сила и помощни средства от МВР, извършени на 10 юли и 2 септември 2020 г. срещу
протестиращи граждани, както и за разследване на факти и обстоятелства, свързани с прилагане на специални разузнавателни
средства на протестиращи граждани, опозиционни лидери и членове на политически партии от опозицията

 

РЕШЕНИЕ
по Доклад за дейността на Временната комисия за разследване на факти и обстоятелства при използване на

сълзотворен газ, употребата на сила и помощни средства от МВР, извършени на 10 юли и 2 септември 2020 г. срещу
протестиращи граждани, както и за разследване на факти и обстоятелства, свързани с прилагане на специални
разузнавателни средства на протестиращи граждани, опозиционни лидери и членове на политически партии от

опозицията

Народното събрание на основание чл. 86, ал. 1 от Конституцията на Република България и чл. 34 от Правилника за
организацията и дейността на Народното събрание

Р Е Ш И:
Приема Доклада на Временната комисия за разследване на факти и обстоятелства при използване на сълзотворен газ,

употребата на сила и помощни средства от МВР, извършени на 10 юли и 2 септември 2020 г. срещу протестиращи граждани, както
и за разследване на факти и обстоятелства, свързани с прилагане на специални разузнавателни средства на протестиращи
граждани, опозиционни лидери и членове на политически партии от опозицията, като не приема препоръките в частта за
отстраняване от длъжност.

Решението е прието от 46-ото Народно събрание на 15 септември 2021 г. и е подпечатано с официалния печат на
Народното събрание.

Председател на Народното събрание: Ива Митева
5620


